Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 816/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda das árvores na extensão da Rua Dr. Edmilson Ignácio Rocha no Rochelle.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda das árvores na extensão da Rua Dr. Edmilson Ignácio Rocha no Rochelle.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência, pois, segundo eles as referidas árvores que estão com grande porte, são velhas, inclusive algumas oferecem riscos de queda, podendo causar acidentes tanto com pedestres que fazem caminhadas nesse local quanto com veículos que trafegam por ali diariamente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Fevereiro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
5cd4c881-c773-47c7-a481-2f739946b731.png
PROTOCOLO 1544/2019 - 01/03/2019 10:14

image1.jpeg

image10.jpeg